- 1 -

平成 23年 10月 26日

各 位

会 社 名 ポ ー ル ト ゥ ウ ィ ン ・ ピ ッ ト ク ル ー

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 西 直 人

（コード番号：3657）

問い合わせ先 取締役管理部部長 山 内 城 治

TEL. 03-5820-7770

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 23 年 10 月 26 日付けで、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

  当社株式の東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に伴う公募株式の発行による発行済株式数の増加及

 び売出しによる所有株式数の減少によって、主要株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

  主要株主でなくなる株主

（１） 氏 名 松本 公三

（２） 住 所 愛知県名古屋市千種区

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 23年 10月 25日現在）

4,240個

（424,060株）
11.73％ 第３位

異  動  後
3,040個

（304,060株）
7.14％ 第３位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数          0株

平成 23年 10月 26日現在の発行済株式総数              4,256,000株

４．今後の見通し

  本件に伴う業績への影響はありません。

以 上